
Robotikos akademija - tai vieta, kur auginame draugiškus išradėjus. Per kelis metus įgytos patirties pamatėme, kad mūsų 
sėkmė tiesiogiai priklauso nuo mokytojų, kurie prisijungia prie mūsų komandos. Mes ieškome žmogaus, kurį domina naujovės, 
jis mėgsta iššūkius bei mato švietimo veikloje labai didelę prasmę.

Pats svarbiausias dalykas - noras dirbti su švietimu bei vaikais. Mes tame matome didžiulę vertę, todėl norime tokių koman-
dos narių, kurie dalintųsi panašiu požiūriu.

Mes siūlome:

- Visas galimybes atrasti GERIAUSIĄ mokytoją savyje 
- Dirbti vienoje inovatyviausių švietimo aplinkų Lietuvoje
- Prisidėti prie itin jaunos komandos, siekiančios švietimą padaryti „kieta“ veikla
- Patirti, ką reiškią būti daugiausiai vaikų lankančio būrelio dalimi
- Naujausias technologijas išbandyti pačiam pirmam
- Išmokti kurti TIKRUS robotus (jei nemoki nič nieko - ne bėda, išmokinsime)

Mes ieškome:

Draugiškumo - pozityvių žmonių, kurie nestokoja geros nuotaikos ir noro bendrauti, padėti kitiems bei mėgsta dirbti komandoje

Išradingumo - žmonių, kurie yra veržlūs ir iniciatyvūs susidūrę su naujais iššūkiais ir drąsiai imasi pokyčių bei ieško naujų 
sprendimų problemoms spręsti

Augimo - žmonių, kurie mėgsta, kai kiekviena diena atneša kažką netikėto, kai kiekvieną kartą galime išmokti kažko naujo ir po 
truputi augti asmeniškai bei kartu kaip darni komanda

Mus džiugintų:

- Baigtas aukštasis ar aukštesnysis išsilavinimas (arba šiuo metu studijuojama)
- Vairuotojo teisių turėjimas - didelis pliusas!
- Labai vertiname mokytojavimo ar stovyklų vedimo patirtį!

Bonus informacija

Norint pradėti mokinti vaikus kurti išradimus nebūtina iš pradžių turėti didelį techninių žinių bagažą. Mes visko išmokome patys 
pasitelkdami savo srities proesionalus, tad galime išmokinti ir tave! 

Jei jus sudomino šis pasiūlymas ir norėtumėte prisijungti prie Robotikos akademijos komandos, 
rašykite el. paštu: povilas@robotikosakademija.lt
 

Robotikos mokytojas


